
Typ práce:      bakalářská

Název práce: SLEDOVÁNÍ PĚŠÍHO POŠTOVNÍHO DORUČOVATELE S VYUŽITÍM
ZÁZNAMNÍKU GPS

Autor práce: MILOŠ KAMITZ

1) Práce odpovídá názvu tématu a zadané osnově: 10

2) Naplnění cíle práce: 10

3) Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně: 10

4) Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího práce: 10

6) Autor správně citoval vhodnou odbornou literaturu: 10

7) Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika): 6

8) Formální úroveň práce (úprava, přehlednost): 7

9) Celková odborná úroveň práce: 9

10) Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny: 10

Celkový počet bodů: 89

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě minus

V Pardubicích 8.6.2011

Ing. Daniel Salava, Ph.D.

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Otázka 1/ Která data byla v prvém dnu měření chybně nasnímána ? Ostatní data, která autor 
označil jako v pořádku, patří rovněž do tohoto dne měření ? Pokud ano, byla tato 
data zahrnuta do statistik ?

Otázka 2/ Existuje dle praktické zkušenosti autora možnost (byť třeba velmi omezená) 
naměřená data účelově zkreslit, nahradit, odstranit, či jinak neoprávněně s nimi
manipulovat ? Pokud ano, lze toto nekalé jednání odhalit ?

Poznámky: 100 - 91 bodů = výborně   70 - 61 bodů = velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = výborně minus   60 - 51 bodů = dobře
  80 - 71 bodů = velmi dobře   50 -  0  bodů = nevyhověl

POSUDEK VEDOUCÍHO




